
Uchwała nr 2163/149/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 25 października 2016 r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  o  współpracy  partnerskiej
dotyczącej współpracy na rzecz dobra „Kopalni ołowiu, srebra i cynku wraz z systemem
gospodarowania  wodami  podziemnymi  w Tarnowskich  Górach  zgłoszonego  na Listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO.

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U.
 z 2016 r., poz.486 z późn. zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  o  współpracy  partnerskiej  na  rzecz  dobra
„Kopalni ołowiu, srebra i  cynku wraz z systemem gospodarowania wodami podziemnymi
w  Tarnowskich  Górach  zgłoszonego  na  Listę  Światowego  Dziedzictwa  UNESCO,
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa             – Marszałek Województwa ………………………..

1. Aleksandra Skowronek  – Wicemarszałek Województwa ………………………..

2. Stanisław Dąbrowa        – Wicemarszałek Województwa ………………………..

3. Henryk Mercik               – Członek Zarządu Województwa ………………………..

4. Kazimierz Karolczak     – Członek Zarządu  Województwa ………………………..


